3

[image: ]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУХОВЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля  2025 года  № 36

О  признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных  правовых    актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ», Духовщинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные
правовые акты:
- решение    Совета    депутатов  Духовщинского  городского   поселения
от 23 декабря 2013 года № 44 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 03.12.13 № 40 «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу твердых и жидких бытовых отходов МУП «Управление коммунального хозяйства» на 2014 год»»;
         - решение   Совета   депутатов   Духовщинского   городского    поселения
от 9 декабря 2016 года № 29 «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу твердых и жидких бытовых отходов МУП «Управление коммунального хозяйства» на 2017 год»;
         - решение    Совета    депутатов    Духовщинского   городского поселения
от 19 декабря 2017 года № 26 «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу твердых коммунальных и жидких бытовых отходов МУП «Управление коммунального хозяйства» на 2018 год»;
         - решение   Совета   депутатов   Духовщинского   городского   поселения
от 20 декабря 2018 года № 33 «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу жидких бытовых отходов МУП «Управление коммунального хозяйства» на 2019 год»;
         - решение Совета депутатов Духовщинского городского поселения
от 19 декабря 2019 года № 16 «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу жидких бытовых отходов МУП «Управление коммунального хозяйства» на 2020 год»;
         - решение Совета депутатов Духовщинского городского поселения

от 17 декабря 2020 года № 29 «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу жидких бытовых отходов МУП «Управление коммунального хозяйства» на 2021 год»;
      - решение Совета депутатов Духовщинского городского поселения от 23 декабря 2021 года № 34 «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу жидких бытовых отходов МУП «Управление коммунального хозяйства» на 2022 год»;
      - решение Совета  депутатов Духовщинского городского поселения от 22 декабря 2022 года № 22 «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу жидких бытовых отходов МУП «Управление коммунального хозяйства» на 2023 год»;
      - решение Совета депутатов  Духовщинского городского поселения от 20 декабря 2023 года № 24 «Об утверждении тарифов на услуги по вывозу жидких бытовых отходов МУП «Управление коммунального хозяйства» на 2024 год»;
      - решение Духовщинского районного Совета депутатов от 25 ноября 2009 года № 67 «Об утверждении тарифов по вывозу твёрдых и жидких бытовых отходов для всех групп потребителей Духовщинского городского поселения по МУП «Управление коммунального хозяйства» на 2010 год»;
      -решение Совета депутатов Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 11 декабря 2009   года № 100 «Об установлении тарифа на вывоз твердых бытовых отходов МУП «АкваСервис» на 2010 год»;
      - решение Совета депутатов Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 8  декабря 2017 года № 38 «Об установлении тарифов на оказание услуг по сбору, вывозу и временному накоплению твердых коммунальных отходов (далее - ТКО) для муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского район Смоленской области для предприятия МУП «Водоканал»;
     - решение Совета депутатов Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 15 мая 2018 года № 25  «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Озерненского городского поселения от 08.12.2017 года № 38 «Об установлении тарифов на оказание услуг по сбору, вывозу и временному накоплению твердых коммунальных отходов (далее - ТКО) для муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области для предприятия МУП «Водоканал»»»;
     - решение Совета депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 10 октября 2013  года № 26 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов на территории Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
     - решение Совета депутатов Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 22 мая 2008 года № 117 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов на территории муниципального образования Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области».
[bookmark: _GoBack]          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама Духовщины» и  разместить   на   официальном   сайте   Администрации      муниципального
образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/).

        3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Панорама Духовщины».

	Председатель
Духовщинского окружного
Совета депутатов
                              Б.В. Петифоров

	Глава муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области
                                     В.В. Молотков

image1.png